

Starostwo Powiatowe w Zgierzu Wydział Organizacji i Spraw Obywatelskich

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a
tel. (42) 288 81 30, fax (42) 717 63 03
organizacyjny@powiat.zgierz.pl, www.powiat.zgierz.pl

Zgierz, 19 października 2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dnia 18 października 2018 r. wpłynęły do Wykonawcy następujące pytania:

- 1) „Dotyczy 4.1 i) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z cesji na warunkach umowy osób indywidualnych?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapis 4.1 i) pozostaje niezmieniony.

- 2) „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 4.1 g) zmieniając zapis na byłby krótszy niż 24 m-ce ...”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt. 4.1 g) zmieniając zapis na „Dla nowych numerów, których okres umowy byłby krótszy niż 24 miesiące Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykupienia abonamentu dla numeru, bez aparatu telefonicznego. W przypadku, gdy cena aparatu telefonicznego nie będzie wyższa niż prezentowana w ofercie Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu także aparatu telefonicznego, każdorazowo w zależności od potrzeb Zamawiającego.”

- 3) „Dotyczy 4.1 n) Czy Zamawiający uwzględni w budżecie możliwość zwiększenia abonamentu z tytułu rezygnacji z 15 aktywacji. Operator może domniemywać, że rezygnacja może nastąpić już w pierwszych dniach trwania umowy. Kalkulacja oferty jest dokonywana na wszystkie 33 numery. Przy rezygnacji z 15 szt. operator musi uwzględnić w pozostałych 18 szt. koszt 15 szt. telefonów zakładając, że będą to telefony z Grupy I.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uwzględni w budżecie możliwości zwiększenia abonamentu z tytułu rezygnacji z 15 aktywacji. Nigdy Wykonawca nie rezygnował z tak dużej ilości aktywacji.

- 4) „Dotyczy 4.1 o) Czy Zamawiający uwzględni w budżecie możliwość zwiększenia abonamentu z tytułu rezygnacji z 10 aktywacji. Zamawiający nie uwzględni w warunkach zamówienia zakupu modemów. Czy mamy rozumieć, że będą wykorzystywane obecnie posiadane modemy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uwzględnia w budżecie możliwości zwiększenia abonamentu z tytułu rezygnacji z 10 aktywacji. Zamawiający nigdy nie rezygnował z tak dużej ilości aktywacji. Zamawiający wykorzysta obecnie posiadane modemy, dlatego w Zapytaniu ofertowym nie uwzględnił zakupu modemów.

- 5) „Na jaki okres zakończenia umowy mają być dokonywane nowe aktywacje i czy zamawiający przewiduje zakup nowych telefonów komórkowych?”**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż umowa z obecnym Operatorem kończy się w dniu 30 listopada 2018 r. Zamawiający przewiduje zakup nowych telefonów komórkowych. Informacja o modelach jakie przewiduje Zamawiający dla każdej grupy abonamentowej są przedstawione w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do Zapytania ofertowego.

- 6) „Dotyczy 4.2 d) Prosimy o określenie parametrów Pakietu na KONTO tj. ile minut oraz podanie ilości SMS, MMS.”**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi, aby pakiet na Konto przewidywał co najmniej 120 minut oraz co najmniej 150 SMS i 150 MMS.

- 7) „ Prosimy o modyfikacje Formularza ofertowego w zakresie dodania kolumny określającej cenę zakupu telefonu.”**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona aktualizacji Formularza ofertowego w tym zakresie.

- 8) „Prosimy o modyfikacje Formularza ofertowego w zakresie wariantu bez telefonów (dotyczy pkt. 4.1 h))”**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona aktualizacji Formularza ofertowego w tym zakresie.

NACZELNIK
Wydziału Organizacji
i Spraw Ogólnych
Urząd Olszowski